
 2023 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

 

株式会社サイコー 

 

 

廃棄物搬入停止期間（予定）のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、機械設備老朽化に伴う入替工事を、下記の通り実施いたします。 

つきましては、下記の期間、一部品目について搬入の停止をお願い致します。回収ご依頼や、

持ち込みのご予定をされているお客様には、弊社営業部との事前の日程調整をお願い申し

上げます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象期間（予定） 令和 5 年 11 月 15 日（水）～令和 5 年 12 月 3 日（日） 

            ※工事状況により期間が延長する可能性がございます 

 

２．対象機械設備   圧縮梱包機（弊社の仙台港資源化センター内） 

 

３．対 象 品 目    廃プラスチック類（発泡スチロールを除く）/金属くず 

/ガラスくず、コンクリートくず 及び陶磁器くず/機密書類 

     

※発泡スチロール・木くず・ビン缶ペットボトルについては通常受

け入れを実施いたします 

                【お問い合わせ先】 

                 株式会社サイコー 

                        仙台市宮城野区岩切分台 1-8-4 

                    電話番号 022-255-3150 

担当 池端・中田 


